

Výkaz výmer

Stavba: Výmena VN rozvádzača v trafostanici TS 0046-020
 Objekt: Hlavná trafostanica TS0046-020

Objednávateľ: ÚVTOS a ÚVV Leopoldov
 Zhotoviteľ: ELEKTRO GLOBAL SLOVAKIA, s r.o.
 Projektant: Ing. Igor Chmel

P.Č.	Popis	MJ	Jednotlivé celkom	Cena začlenená v súhrne			
				Jednotlivá cena bez DPH	Cena celkový bez DPH	Výška DPH (sada za DPH 20%)	Cena celkový s DPH
Práca a dodávky Mat.							
Elektronika							
1	VN rozvádzač Merlin Gerin SM6, zostava IM-1M-1M-1MM-4MC-1MC-OM-OM-OM	ks	1,000	107 820,00	107820,00	21564,00	129384,00
2	ASDR, diaľkové ovládanie a signalizácie 4-roch VN poľ	ks	1,000	37 100,00	37100,00	7420,00	44520,00
3	Podstavec pod VN rozvádzač, nosná konzola	ks	1,000	1 520,00	1520,00	304,00	1824,00
4	VN kábel 22-NAZKS(F)ZY 1x240 RM2S	m	560,000	17,90	9948,00	1989,60	11937,60
5	VN kábel 22-AXEKVCEY 1x70 RM16	m	180,000	13,20	2376,00	475,20	2851,20
6	KÁBEL CYKY-J 3x4	m	25,000	6,50	162,50	32,50	195,00
7	KÁBEL CYKY-J 5x2,5	m	50,000	6,50	325,00	65,00	390,00
8	KÁBEL CYKY-J 3x2,5	m	15,000	3,50	52,50	10,50	63,00
9	KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	20,000	2,50	50,00	10,00	60,00
10	Šviedko so stávanou batériou Schrack KS, HP-LED,	ks	3,000	77,10	231,30	46,26	277,56
11	Rozvádzač R-SM6	ks	1,000	453,00	453,00	90,60	543,60
12	PAŠKA UZEMNOVACIA 30X4 MM	m	40,000	29,50	1180,00	236,00	1416,00
13	Kábelové VN SPOJKY ENSTO CJTH31.2403C-8C	ks	15,000	1 150,00	17250,00	3450,00	20700,00
14	Kábelová koncovka RAYCHEM POLT 24D/1X3	ks	6,900	345,00	1725,00	345,00	2070,00
15	Kábelová koncovka RAYCHEM POLT 24C/1X1	ks	4,000	340,00	1360,00	272,00	1632,00
16	Zvodiča prepätia RAYCHEM (ks) RDA 24 pre SM6	ks	9,000	447,00	4023,00	804,60	4827,60
17	pomocný mat. Raychem	ks	1,000	90,00	90,00	18,00	108,00
18	Rožky 60x200	ks	5,000	170,00	850,00	170,00	1020,00
19	stĺpky FE a vykušňky pod VN rozvádzač	ks	1,000	950,00	950,00	190,00	1140,00
20	funkčné stĺpky DO, práca technikov, nastavenie ochrán	HOD	60,000	46,00	2760,00	552,00	3312,00
21	REVIZNÁ SPRÁVA	HOD	7,000	115,00	805,00	161,00	966,00
22	VŤANIE OTVOROV V PODLAHE F1 60	KUS	24,000	40,00	960,00	192,00	1152,00
23	Napätové skúšky na VN kábly a VN rozvádzač	ks	8,000	680,00	5440,00	1088,00	6528,00
24	Požiarne upútavky	ks	1,000	690,00	690,00	138,00	828,00
25	Úradné stôlky	ks	1,000	590,00	590,00	118,00	708,00
26	Poplatky ZSOIS za manipulácie a plombovanie merania	ks	1,000	1 480,00	1480,00	296,00	1776,00
27	MPP, prevádzkový predpis	ks	1,000	450,00	450,00	90,00	540,00
28	Presun materiálu, doprava	ks	1,000	850,00	850,00	170,00	1020,00
29	Ostatný drobný materiál	ks	1,000	650,00	650,00	130,00	780,00
30	Celkom za celý predmet zákazky				201 988,30	40 397,66	242 385,96

Poznámka: Demontáž a šviedka existujúcej TB nie je súčasťou predmetu zákazky

v Bratislave
 dňa 20. AUG. 2024

titul, meno, priezvisko a podpis
 oprávnenej osoby uchádzača